Pravidel pro dotace na podporu kultury, neziskových aktivit a seniorů, která schválilo zastupitelstvo 
města usn. č. 102/25 ze dne 22. 9. 2025, poskytne statutární město Teplice příjemci dotaci na 
neinvestiční náklady spojené s realizací akce kulturní pořady TepJazz clubu (dále jen „Akce") ve 
výší: 230 000 Kč (slovy: dvě stě třicet tisíc korun českých). 

2. Akce se uskuteční v období únor-prosinec 2026 v TepJazz clubu Teplice. 

3. Dotaci je možno čerpat na: honoráře a cestovné účinkujících, technické zajištění koncertů 
(ozvučení), ubytování umělců včetně parkování a hotelové snídaně, poplatky OSA, pronájem